
LINDHOLMENS FISKEVÅRDS-OCH TOMTÄGAREFÖRENING

Här kommer en jul- och nyårshälsning till alla medlemmar LFT.

Just nu är det mörkt och kallt, men det är inte mer än några månader sedan vi hade härlig
sommar med aktiviteter som simskolan, fotboll på ängen och
midsommarfirande. Blå Väg stod för arrangemanget på midsommar och
gjorde det trivsamt för alla oss medlemmar! Stort tack för det!

Vi har sedan dess också hunnit med en naturvårdsdag där vi sågade,
krattade, röjde, tog upp bryggor, rensade bort jättebjörnloka, grillade korv
och umgicks i det fina höstvädret. Magnus Dimert och tillsyningsgruppen
hade i vanlig ordning förberett och planerat allt mycket bra.

Under hösten har det också varit full fart med olika jaktaktiviteter, i skogar
och på intilliggande öar, allt under ledning av jaktansvarige Daniel Prochéus.

På vår hemsida delar vi löpande information om olika saker som händer inom föreningen
och i vårt område.

Utan årets och alla tidigare års insatser på naturvårdsdagar, på midsommarängen, på
årsmöten, i arbetsgrupper, på extra röjningsdagar, i tillsyningsgruppen, i simskolan mm
skulle vi inte ha samma gemenskap och vackra omgivningar som vi har nu! När vi gör saker
tillsammans bygger vi vidare på känslan av engagemang och arbetsgemenskap.

Inför 2024 utgår jag och hela styrelsen att vi behåller och bygger vidare på den känslan och
på så sätt hedrar alla de som gått före oss och gjort fina insatser för vårt vackra Lisö och vår
förening.

Årsmöte
Årsmötet 2024 äger rum den 14 april kl 13.30 i Skärlinge Bygdegård. Motioner ska vara
styrelsen tillhanda senast den 31 januari 2024.
“Vägföreningen” LLS:s årsstämma brukar äga rum efter LFT:s årsmöte.
Separata kallelser kommer att gå ut ca 2 veckor innan mötet.
Håll utkik efter kallelse och mer information i brevlådan och på vår hemsida LFT.nu.

Valberedningen
Valberedningen bestående av Hans Berggren och Clara Kempff arbetar med att ta fram
förslag till årsmötet där alla förtroendeuppdrag inom föreningen tillsätts.
Har du tips på lämpliga och kompetenta personer så är du välkommen att kontakta
valberedningen! Mer information och kontaktuppgifter till valberedningen kan hittas på
LFT.nu.



Naturvårdsdag
Vårens naturvårdsdag kommer äga rum lördagen den 13 april 2024. Vi startar som vanligt
klockan 10.00 på de olika samlingsplatserna. Mer information kommer löpande på både
hemsidan LFT.nu och i vår grupp på Facebook.

Midsommar
Midsommarfirandet 2024 kommer att arrangeras av Vit Väg.
På hemsidan finns det checklistor mm för att underlätta arbetet med arrangemanget, men ett
tips är att starta i god tid för att få alla pusselbitar på plats. Ta gärna kontakt med Marie Ståhl
Fransson för att få tips kring bokning av dansare, ljudanläggning, inköp mm.

Simskola i sommar
Vi hoppas såklart att vår tradition med simskola ska bli verklighet även 2024. Vanligtvis sker
simskolan vecka 29 men inget är klart än – information kommer på hemsidan och via mejl
under våren!
Ambitionen är att vi engagerar flera av våra egna ungdomar i att hjälpa till med simskolan.
Hör gärna av dig till Marie Ståhl Fransson om du eller någon ungdom du känner är
intresserad av att engagera sig i årets simskola!

Medlemsregister
Nya medlemmar och de medlemmar som inte anmält sin e-postadress ombeds vänligen att
kontakta e-postadress medlem@lft.nu. Undertecknad är ansvarig för och kan svara på
frågor om medlemsregistret.

Till sist vill jag och hela styrelsen tacka för detta år och önska er alla en

GOD JUL och GOTT NYTT 2024!
Vi ses på Lisö!
Mia Larsdotter Kraft
Ordförande LFT


